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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 11.12.2023 

    

   

§ 428 

Lahden kaupungin tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelma 

5344/00.01.02.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö, Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Elinvoimajohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Lahden kaupungin 

tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelman 2030 esityksen 

mukaisesti. 

Perusteluosa 

Tausta 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto on kokouksessaan 10.10.2022 päättänyt 

tapahtumastrategiaprosessin käynnistämisestä. Kaupungin strategian 

mukaisesti Lahden tavoitteena on, että kehitymme kansainvälisenä 

urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina. 

Jaoston päätöksen jälkeen tapahtumatoimintaa on tarkasteltu laaja-

alaisessa sidosryhmäyhteistyössä ja erilaisissa poliittisissa foorumeissa 

vuoden 2023 aikana. 
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Tausta-aineistoa on kerätty perinteisten kyselyiden avulla. 

Kohderyhmiksi on valikoitu laajasti erilaisia ryhmiä, kuten 

tapahtumajärjestäjät, lahtelaiset yleensä, iäkkäämmät lahtelaiset, 

opiskelijat, lapset ja keskustan yrittäjät. Tämän lisäksi aineistoa on saatu 

asiantuntijoiden kanssa toteutetuissa tapaamisissa ja keskusteluissa. 

Lisäksi prosessissa on huomioitu laajasti paikalliset, alueelliset ja 

kansalliset tapahtumiin liittyvät strategiat, linjaukset ja ohjelmat.   

 

Tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittäisohjelma 2030 

Lahden kaupungin Tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelman 

2030 tavoitteena on Lahden aseman vahvistaminen kasvavana, 

elinvoimaisena ja vastuullisena tapahtumakaupunkina. Tavoitteena on, 

että Lahti on kansainvälisesti kilpailukykyinen kaikenkokoisten 

tapahtumaelämyksien mahdollistaja – täydellinen tapahtumakaupunki 

2030.   

Lahti on kansainvälisesti tunnettu tapahtumakaupunki, Suomen johtava 

ympäristökaupunki ja vauhdilla kasvava yliopistokaupunki. Lahdella on 

yli satavuotinen yleisötapahtumahistoria. Salpausselän kisoja on 

järjestetty Lahdessa vuodesta 1923 ja Pohjoismaisten hiihtolajien MM-

kisatkin ovat olleet kaupungissa jo seitsemän kertaa. Kaupungissa 

harrastetaan yli 400 urheilulajia ja seuratoiminta on aktiivista, mikä 

mahdollistaa myös laajan urheilutapahtumien kirjon. 

Urheilutapahtumien lisäksi Lahti kasvaa myös kulttuuri- ja 

kongressitapahtumien kotipaikkana. 

Tapahtumat ovat Lahden alueen matkailun kivijalka. Niillä on vahva ja 

tärkeä vaikutus myös asukkaisiin ja paikallisiin toimijoihin. Lahti ja koko 

Lahden seutu tarjoavat huippuolosuhteet tapahtumien järjestämiseen – 

ja arjen harrastamiseen ja hyvinvointiin. Monipuolinen urheilukeskus, 
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Vesijärvi, upea Sibeliustalo, Kisapuisto, Mukkula ja monet 

yhteistyökumppanit keskustassa ja lähiympäristössä rakentavat 

ainutlaatuisen lahtelaisen liikunnan ja kulttuurin tapahtumaympäristön. 

Tapahtumat ovat kaupungin elinvoiman tekijöitä. Ne luovat 

liiketoimintamahdollisuuksia, vahvistavat myönteistä imagoa ja tuovat 

alueelle merkittäviä aluetaloudellisia vaikutuksia. Tapahtumat tuovat 

vireyttä ja hyvinvointia paikallisyhteisöön, sillä ne työllistävät ja 

mahdollistavat aivan uudenlaisia yhteistyömuotoja ja innovaatioita. 

Parhaimmillaan ne voivat torjua syrjäytymistä, yksinäisyyttä ja 

työttömyyttä.  

Lahti on ammattimainen, kansainvälinen ja kunnianhimoinen 

tapahtumakaupunki, joka on onnistunut ottamaan menneestä parhaat 

palat rohkeasti kehittyen ja uutta rakentaen.  

Tapahtumien kasvu- ja kehittämisohjelma nojaa Lahden kaupungin 

strategiaan: Kehitymme kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja 

tapahtumakaupunkina. Sen pohjalta luodaan suuntaviivat sille, millainen 

tapahtumakaupunki Lahti on vuonna 2030. 

 

Tapahtumatoiminnan strategiset tavoitteet 2030 

Tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittäisohjelmalle on asetettu seuraavat 

strategiset tavoitteet vuoteen 2030. 

 Suomen johtava  

o Talviurheilukaupunki 

o Ympärivuotinen ulkoilmatapahtumien kaupunki  

o Massaliikuntatapahtumien kaupunki 

 

 Houkutteleva tapahtumakumppani  

o Aktiivinen ja innostava yhteistyö 
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o Vetovoimainen kulttuuri-, viihde- ja tiedetapahtumakaupunki, 

jossa voi järjestää kaupunkiin sopivia pieniä ja suuria 

tapahtumia 

o Taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti kestävät tapahtumat 

 

 Rohkeasti lahtelainen tapahtumakaupunki  

o Uniikki tapahtumakaupunki 

o Maailman toimivin ja monikäyttöisin tapahtumakeskus 

o Poikkeuksellisia tapahtumapaikkoja, huumoria ja hullujakin 

toteutuksia  

 

Tapahtumatoiminnan laadulliset ja määrälliset tavoitteet sekä 

toimintaan liittyvät kehittämistavoitteet 2030 

Tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittäisohjelmalle on asetettu seuraavat 

laadulliset tavoitteet vuoteen 2030: 

o Lahdella on positiivinen maine kiinnostavana, tunnettuna, 

kansainvälisenä tapahtumakaupunkina  

o Ympäri vuoden on entistä laajempaa näkyvyyttä alueellisesti, 

kansallisesti ja kansainvälisesti   

o Asiakaspalvelun tason nostaminen 

Määrällisissä tavoitteissa on selkeä kasvutavoite sekä urheilu-, liikunta-, 

kulttuuri-, viihde-, tiede- ja messutapahtumissa.  

Ohjelmassa kuvataan myös toiminnan kasvun kannalta tärkeät 

kehittämistavoitteet, joita edistetään tulevien vuosien aikana.   

Tarkemmat tiedot löytyvät päätöksen liitteenä olevasta 

ohjelmadokumentista. 
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Ohjelman johtaminen, toteuttaminen ja seuranta 

Tapahtumatoiminna kasvu- ja kehittämisohjelmaa johdetaan Lahden 

kaupungin elinvoima- ja työllisyyspalveluista ja sitä toteutetaan tiiviissä 

sidosryhmäyhteistyössä. Ohjelman toteutumista seurataan vuosittain 

Lahden kaupunginhallituksessa. 

 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

Tapahtumien vaikuttavuus on laajaa ja monialaista 

- Tapahtumateollisuudella on merkittäviä taloudellisia vaikutuksia 

ainakin majoitus-, ravitsemis-, liikennöinti-, ja vähittäiskaupan 

aloille. Mitä enemmän kansainvälisiä osallistujia ja mitä pidempi 

viipymä, sen suurempi taloudellinen vaikuttavuus. Tapahtumat ovat 

väline liiketoiminnan ja  kaupankäynnin vahvistamiseksi ja ne 

parantavat alueen elinvoimaa.  

- Tapahtumilla on merkittävä imagovaikuttavuus; tapahtumien kautta 

saa näkyvyyttä, jota muuten on lähes mahdotonta saada. Ne toimivat 

myös asukasmarkkinoinnin väylänä ja synnyttävät vetovoimaa.  

- Tapahtumat ovat tärkeä väline yleisen hyvinvoinnin ja demokratian 

vahvistamiseksi eli niillä on laaja sosiaalinen vaikuttavuus 

paikallisille. Tapahtumat synnyttävät hyvinvointia, estävät 

syrjäytymistä, osallistavat, työllistävät, edistävät yhdenvertaisuutta 

ja suvaitsevaisuutta, tarjoavat vapaaehtoismahdollisuuksia, 

kotouttavat ja sitouttavat paikkakunnalle. Ne ovat pieniä ja suuria 

elämyksiä, jotka edistävät ylpeyttä kotikaupungista ja vahvistavat 

pitovoimaa. Lisäksi tapahtumainfraan tehtävät panostukset 

hyödyttävät myös paikallisia asukkaita tarjoten lahtelaisille 

laadukkaat harrastusolosuhteet.  
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- Tapahtumat joutuvat huomioimaan laajasti aiheuttamansa 

ympäristövaikutukset, joten niillä on tärkeä rooli ympäristöasioiden 

edistämisessä. 

Tapahtumien aluetaloudellista vaikuttavuutta on aloitettu vuonna 2023 

mittaamaan Lahdessa laajasti erilaisissa tapahtumissa. Esimerkiksi 

Salpausselän kisojen yhteisvaikuttavuus on ollut noin 4,8 milj. euroa ja 

Kalevan kisojen 2023 vaikuttavuus oli noin 1,5 milj. euroa. Tapahtumien 

aluetaloudellinen vaikutus Lahdessa on kokonaisuudessa useita 

kymmeniä miljoonia euroja vuodessa. Tapahtumat ovat tärkeä väline 

elinkeinotoiminnan ja työllisyyden vahvistamiseksi.  

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Inkeri Määttä 

 


